

**2013/2014 MALİ YILI İLK ÇEYREK SONUÇLARI
(1 NİSAN 2013 - 30 HAZİRAN 2013)**

- . Satış ve karlılık artarak devam ediyor
- . Marjın değerleri korundu
- . Başarının anahtarı kalite ve yenilik

SATIŞLAR	161,93 Milyon Avro	+ 6,9 %
FAVÖK	14,27 Milyon Avro	+ 7,0 %
FVÖK	9,72 Milyon Avro	+ 3,1 %

Viyana – 14 Ağustos 2013 – DO & CO Aktiengesellschaft, bugün itibariyle UFRS'ye göre hazırlanmış, 2013/2014 mali yılı ilk çeyrek (1 Nisan 2013 - 31 Haziran 2013) sonuçlarını açıklamaktadır.

DO & CO Grubu, 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde, 161,93 milyon Avro tutarında satış elde etmiştir. Bu tutar, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla, satışlarda %6,9'luk ya da 10,38 milyon Avro'luk bir artışa tekabül etmektedir. Geçen senenin aynı döneminde gerçekleştirilen EURO 2012 organizasyonun satışlar üstündeki etkisi göz önüne alındığında, 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde sergilenen performans daha da dikkat çekicidir.

Bölmelere Göre Satışlar	2012/13 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	2011/12 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesele Değişim %
Havayolu İkram Hizmetleri	114,80	92,81	21,99	23,7%
Uluslararası Organizasyon İkram Hizmetleri	18,52	33,00	-14,49	-43,9%
Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	28,61	25,73	2,88	11,2%
Grup Satışları	161,93	151,55	10,38	6,9%

DO & CO Grubu 2013/2014 mali yılı ilk çeyrek sonuçları aşağıdaki şekildedir:

Grup	2012/13 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	2011/12 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzesel Değişim %
Satışlar	161,93	151,55	10,38	6,9%
FAVÖK	14,27	13,35	0,93	7,0%
Amortisman ve İtfa Payı	-4,55	-3,92	-0,63	-16,1%
FVÖK	9,72	9,43	0,30	3,1%
FAVÖK Marjı	8,8%	8,8%		
FVÖK Marjı	6,0%	6,2%		
Personel	6.725	4.362	2.363	54,2%

DO & CO Grubu'nun 2013/2014 mali yılı ilk çeyreğinde faiz ve vergi öncesi konsolide kârı (FVÖK), 9,72 milyon Avro olmuştur ve böylece, geçen yılın aynı dönemine kıyasla 0,30 milyon Avro artış göstermiştir. FVÖK marjı, %6,0 olmuştur (önceki yıl: %6,2). DO & CO Grubu'nun FAVÖK tutarı, 14,27 milyon Avro'dur (önceki yıl: 13,35 milyon Avro). FAVÖK marjı, %8,8'dir (önceki yıl: %8,8).

DO & CO Grubu'nun üç faaliyet sahasında yaşanan gelişmeler aşağıda detaylı bir şekilde gösterilmiştir:

1. HAVAYOLU İKRAM HİZMETLERİ

Havayolu İkram Hizmetleri	2012/13 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	2011/12 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzesel Değişim %
Satışlar	114,80	92,81	21,99	23,7%
FAVÖK	10,89	8,42	2,48	29,4%
Amortisman ve İtfa Payı	-3,60	-3,01	-0,60	-19,8%
FVÖK	7,29	5,41	1,88	34,7%
FAVÖK Marjı	9,5%	9,1%		
FVÖK Marjı	6,3%	5,8%		
Grup satışları içerisindeki payı	70,9%	61,2%		

Havayolu İkram Hizmetleri bölümü, 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde 114,80 milyon Avro tutarında bir satış elde etmiştir (önceki yıl: 92,81 milyon Avro). Söz konusu tutar, bir önceki yıla kıyasla %23,7'lik bir büyümeye tekabül etmektedir. Grup satışları içerisindeki payı, %70,9'dur (önceki yıl: %61,2).

FAVÖK ve FVÖK, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla gelişme kaydetmişlerdir. FAVÖK, 10,89 milyon Avro ile bir önceki yılda kıyas alınan dönemin 2,48 milyon Avro (+%29,4) üzerinde seyretmektedir. FVÖK, 5,41 milyon Avro'dan 7,29 milyon Avro'ya yükselmiştir (+%34,7). FVÖK marjı, %6,3'tür (önceki yıl: %5,8).

Hemen hemen tüm DO & CO noktaları, satışlarda dikkate değer artış kaydetmişlerdir. New York John F. Kennedy ve Londra Heathrow Havalimanlarında, hem yeni müşteriler kazanılmış hem de mevcut müşterilerle olumlu sonuçlar elde edilmiştir. İlk kez geride kalan mali yılda konsolidasyona dahil edilen Polonya ve Ukrayna'da bulunan yeni noktalar satışlardaki artışa katkıda bulunmuşlardır. Türkiye'deki faaliyetler de memnuniyet verici bir şekilde gelişmeye devam etmişlerdir; hem Türk Hava Yolları'nda hem de diğer birçok müşterinin satışlarında, artışlar kaydedilmiştir.

2. ULUSLARARASI ORGANİZASYON İKRAM HİZMETLERİ

Uluslararası Organizasyon İkram Hizmetleri	2012/13 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	2011/12 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzesel Değişim %
Satışlar	18,52	33,00	-14,49	-43,9%
FAVÖK	1,86	3,31	-1,45	-43,8%
Amortisman ve İtfa Payı	-0,39	-0,41	0,03	6,1%
FVÖK	1,48	2,90	-1,43	-49,2%
FAVÖK Marjı	10,0%	10,0%		
FVÖK Marjı	8,0%	8,8%		
Grup satışları içerisindeki payı	11,4%	21,8%		

Uluslararası Organizasyon İkram Hizmetleri bölümünün satışları, 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde 18,52 milyon Avro (önceki yıl: 33,00 milyon Avro) gerçekleşmiştir. Bölümün toplam satıştaki payının gerilemesi, geçen yılın ilk çeyreğinde gerçekleştirilen EURO 2012 organizasyonu satışlarının eksikliğinden kaynaklanmaktadır.

FAVÖK, 1,86 milyon Avro tutarındadır (önceki yıl: 3,31 milyon Avro). FAVÖK marjı, %10,0 oranındadır (önceki yıl: %10,0). FVÖK, 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde 1,48 milyon Avro tutarındadır (önceki yıl: 2,90 milyon Avro). FVÖK marjı, %8,0 oranındadır (önceki yıl: %8,8).

2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde, Madrid'de düzenlenen ATP Tennis Masters Serisi tenis turnuvasına, Londra Wembley stadyumunda düzenlenen UEFA Şampiyonlar Ligi Finaline ve Aachen'de düzenlenen dünyanın en büyük binicilik ve engel atlama turnuvasına değinmek gerekmektedir. DO & CO Madrid'de 32.000 VIP konğun sorumluluğunu üstlenirken, Wembley'de 7.000 VIP konuk ve Aachen'de 17.000'in üzerinde VIP konuk lezzetli yemeklerle ağırlanmışlardır. Buna ek olarak Chelsea Flower Show'un ve Şanghay, Bahreyn, Barselona, Monako, Montreal ve Silverstone

kentlerinde düzenlenen Formula 1 Grand Prix yarışlarının da vurgulanması gerekmektedir.

3. RESTAURANTS, LOUNGES & HOTEL

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	2012/13 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	2011/12 Mali Yılı 1. Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesele Değişim %
Satışlar	28,61	25,73	2,88	11,2%
FAVÖK	1,52	1,61	-0,09	-5,8%
Amortisman ve İtfa Payı	-0,56	-0,50	-0,06	-12,2%
FVÖK	0,96	1,11	-0,15	-13,9%
FAVÖK Marjı	5,3%	6,3%		
FVÖK Marjı	3,4%	4,3%		
Grup satışları içerisindeki payı	17,7%	17,0%		

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel bölümünde, 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde 28,61 milyon Avro tutarında (önceki yıl: 25,73 milyon Avro) bir satış gerçekleştirilmiştir. Bu rakam, %11,2'lük bir artışa tekabül etmektedir.

FAVÖK, 1,52 milyon Avro (önceki yıl: 1,61 milyon Avro) tutarındadır. FAVÖK marjı ise, %5,3 oranındadır (önceki yıl: %6,3). FVÖK, 0,96 milyon Avro ile geçtiğimiz yılın seviyesinin altında seyretmektedir. FVÖK marjı %3,4 oranındadır (önceki yıl: %4,3).

Restoranlar, yolcu salonları ve perakende bölümlerinin tamamı 2013/2014 mali yılının ilk çeyreğinde memnuniyet verici bir şekilde gelişmiştir. Bunun yanında Demiryolu İkram Hizmetlerinin satışlarında artışlar yaşanmıştır ve ancak bölümün marj değerlerine ulaşılabilmesi için yürütülen operasyonların optimizasyonu üstünde çalışılmaktadır.

HİSSE SENEDİ

DO & CO hisse senedi, Viyana ve Borsa İstanbul'un endekslerine kıyasla iyi bir performans sergilemiştir. Hisse senedi, ilgili ana endeksten daha düşük kayıp kaydetmiştir.

Do & CO hisse senedi, Viyana Borsası'nda %4,8'lik hafif bir düşüş kaydederek, 28 Haziran 2013 tarihinde 34,00 Avro ile kapanış yapmıştır.

DO & CO hisse senedi, Borsa İstanbul'da, %9,1'lik bir düşüş kaydederek, 28 Haziran 2013 tarihinde 84,50 TL ile kapanış yapmıştır.

GENEL GÖRÜNÜM

DO & CO yönetimi, geçmiş yıllardaki başarılı performansın sürdürüleceğinden oldukça emindir. Yenilikçi, üstün kaliteli ürün ve hizmet standartlarının yanı sıra, iyi eğitilmiş ve motive edilmiş personele odaklanmak, DO & CO'nun mevcut büyüme potansiyeline dayanak teşkil etmeyi sürdürmektedir.

DO & CO tarafından, geçen çeyreklerde olduğu gibi restoranlar/yolcu salonları, gurme mağazaları/perakende satış ve havayolu ikram hizmetlerini içeren farklı pazarlarda potansiyel satın alma hedeflerini aralıksız sürdürmektedir.

Yatırımcı İlişkileri:

DO & CO Aktiengesellschaft
Mag. Daniela Schrenk

Dampfmühlgasse 5
1110 Wien

Tel: (01) 74 000-0

Faks: (01) 74 000-1029

E-mail: investor.relations@doco.com

İnternet: www.doco.com

ISIN

AT0000818802

Kıymetli evrak kodu

DOC, DOCO

Reuters

DOCO.VI, DOCO.IS

Bloomberg

DOC AV, DOCO. TI

Hisse senedi sayısı

9.744.000

Kayıtlı nominal

19.488.000 Avro

Endeks

ATX Prime, BIST-Tüm

Kotasyon

Viyana, İstanbul

Para birimi

Avro, TL

İlk kotasyon

30.06.1998 (Viyana Borsası)

02.12.2010 (Borsa İstanbul)

Mali Takvim

14.11.2013

2013/2014 Yılı İlk Yarı Sonuçları

13.02.2014

2013/2014 Yılı İlk Üç Çeyreği Sonuçları